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AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C347 SI 13 1/8/2017 26/7/2017 60 30/9/2017 1.449,36               20/10/2017 80

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C347 SI 14 1/8/2017 26/7/2017 60 30/9/2017 1.509,75               20/10/2017 80

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9P2017 SI 16 1/8/2017 1/8/2017 60 30/9/2017 1.188,00               20/10/2017 80

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C352 SI 11 1/8/2017 18/7/2017 60 30/9/2017 483,12                  20/10/2017 80

CIEMME MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI AID-9P2017 SI 49 1/8/2017 20/7/2017 60 30/9/2017 150,98                  20/10/2017 80

CO. e CO. Srl POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2012000012 NO 4 5/6/2017 9/3/2017 60 4/8/2017 372,14                  20/10/2017 137

CONVERGE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO AID-P2017 SI 202900 1/9/2017 1/9/2017 60 31/10/2017 212,04                  20/10/2017 49

ELEPHANT COLLANTI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE AID-9P2017 SI 1 1/8/2017 21/8/2017 60 20/10/2017 268,13                  20/10/2017 60

ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI AID-9P2017 SI 1700069 2/8/2017 20/7/2017 60 1/10/2017 1.957,51               20/10/2017 79

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I099 SI 1700021 3/5/2017 27/3/2017 60 2/7/2017 429,16                  20/10/2017 170

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I099 SI 1700024 3/5/2017 27/3/2017 60 2/7/2017 167,13                  20/10/2017 170

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I179 SI 1700061 1/8/2017 19/6/2017 60 30/9/2017 6,07                     20/10/2017 80

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE AID-P2017 SI 175 1/8/2017 24/7/2017 60 30/9/2017 350,14                  20/10/2017 80

GENTILUOMO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9P2017 SI 88 13/2/2017 26/7/2017 60 24/9/2017 292,05                 20/10/2017 86

ICEA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C341 SI 14 1/8/2017 6/7/2017 60 30/9/2017 719,93                  20/10/2017 80

ICEA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C347 SI 13 1/8/2017 11/7/2017 60 30/9/2017 3.066,85              20/10/2017 80

IDROPOWER LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 97 1/8/2017 13/6/2017 60 30/9/2017 20.496,00            20/10/2017 80

IMPRESA MAJOLINO COSTRUZIONIPOTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI AID-9P000 SI 7 31/3/2017 15/6/2017 60 14/8/2017 1.800,00               20/10/2017 127

LO RE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-P2017 SI 1046 1/8/2017 17/7/2017 60 30/9/2017 176,60                  20/10/2017 80

MARCHESE AUTOGRU LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-CDD2017 SI 131 21/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 932,71                  20/10/2017 120

MARCHESE AUTOGRU LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 157 1/8/2017 22/6/2017 60 30/9/2017 2.293,56              20/10/2017 80

MARKETING & ENGINEERING SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE AID-9P2017 SI 1 1/8/2017 29/6/2017 60 30/9/2017 4.567,68              20/10/2017 80

MASTER FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI AID-CDD15 SI 769 1/8/2017 18/4/2017 60 30/9/2017 1.293,59               20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I891 SI 119 1/8/2017 20/7/2017 60 30/9/2017 2.863,61               20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013-D SI 125 2/8/2017 25/8/2017 60 24/10/2017 1.425,00               20/10/2017 56

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C352 SI 122 2/8/2017 23/8/2017 60 22/10/2017 1.067,70               20/10/2017 58

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9PTirocinio SI 115 1/8/2017 18/7/2017 60 30/9/2017 3.308,25              20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I891 SI 130 2/8/2017 26/7/2017 60 1/10/2017 313,53                  20/10/2017 79

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 121 2/8/2017 23/8/2017 60 22/10/2017 23,31                    20/10/2017 58

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C352 SI 123 2/8/2017 21/7/2017 60 1/10/2017 73,09                   20/10/2017 79

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C348 SI 124 2/8/2017 24/7/2017 60 1/10/2017 225,54                 20/10/2017 79

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 2012000012 SI 110 1/8/2017 12/7/2017 60 30/9/2017 17,36                    20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C341 SI 106 1/8/2017 22/6/2017 60 30/9/2017 191,40                  20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 114 1/8/2017 20/7/2017 60 30/9/2017 110,87                  20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 126 2/8/2017 20/7/2017 60 1/10/2017 51,81                    20/10/2017 79

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C302 SI 112 1/8/2017 20/7/2017 60 30/9/2017 113,46                  20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 111 1/8/2017 17/7/2017 60 30/9/2017 20,03                   20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C344 SI 105 1/8/2017 19/6/2017 60 30/9/2017 872,75                 20/10/2017 80

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9I734 SI 131 2/8/2017 1/8/2017 60 1/10/2017 11,04                    20/10/2017 79

MEP-PELLEGRINI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 10008 5/6/2017 12/5/2017 60 4/8/2017 990,40                 20/10/2017 137

MILORO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI AID-9P2017 SI 14 1/8/2017 10/7/2017 60 30/9/2017 1.659,20               20/10/2017 80

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C348 SI 25 23/8/2017 23/8/2017 60 22/10/2017 87,84                   20/10/2017 58

MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 24 1/9/2017 1/9/2017 60 31/10/2017 96,62                   20/10/2017 49

MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA AID-9P2017 SI 26 23/8/2017 23/8/2017 60 22/10/2017 69,17                    20/10/2017 58

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C352 SI 23 23/8/2017 23/8/2017 60 22/10/2017 2.358,50              20/10/2017 58

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C352 NO 43 1/8/2017 3/8/2017 60 2/10/2017 524,09                 20/10/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 NO 37 1/8/2017 22/6/2017 60 30/9/2017 648,65                 20/10/2017 80

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 27 23/6/2017 24/7/2017 60 22/9/2017 3.085,40              20/10/2017 88

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 28 23/6/2017 24/7/2017 60 22/9/2017 2.425,91               20/10/2017 88

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 29 21/6/2017 24/7/2017 60 22/9/2017 444,06                 20/10/2017 88

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 33 21/6/2017 18/7/2017 60 16/9/2017 166,11                   20/10/2017 94

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C353 SI 38 1/8/2017 27/7/2017 60 30/9/2017 6.449,41               20/10/2017 80

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C353 SI 39 1/8/2017 27/7/2017 60 30/9/2017 860,58                 20/10/2017 80

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C352 SI 42 1/8/2017 18/7/2017 60 30/9/2017 1.048,18               20/10/2017 80

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C340 SI 11 3/4/2017 24/7/2017 60 22/9/2017 721,78                  20/10/2017 88

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C352 SI 44 1/8/2017 3/8/2017 60 2/10/2017 524,09                 20/10/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C341 SI 45 1/8/2017 3/8/2017 60 2/10/2017 214,79                  20/10/2017 78

NEW STEEL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 201200012 SI 1 5/6/2017 30/5/2017 60 4/8/2017 5.663,29              20/10/2017 137

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X SI AID-9P2017 SI 1137013859 20/7/2017 20/7/2017 60 18/9/2017 597,80                 20/10/2017 92

PANEBIANCO GIUSEPPE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE AID-9P2017 SI 1 1/8/2017 4/9/2017 60 3/11/2017 288,00                 20/10/2017 46

Q8 QUASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI AID-9P2017 SI 30028796 1/8/2017 17/7/2017 60 30/9/2017 1.585,62               20/10/2017 80

RAF ABATE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I734 SI 460 1/8/2017 26/6/2017 60 30/9/2017 340,00                 20/10/2017 80

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 7017162928 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 117,04                  20/10/2017 123

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 7017166054 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 6,68                     20/10/2017 123

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013  - D SI 7017193287 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 767,25                 20/10/2017 123

SA FIRE PROTECTION SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE AID-9P2017 SI 20 2/8/2017 28/8/2017 60 27/10/2017 6.468,98              20/10/2017 53

SA FIRE PROTECTION MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 2013 - D SI 21 2/12/2016 26/10/2016 60 31/1/2017 80,00                   20/10/2017 322

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE AID-9P2017 SI 109 1/8/2017 1/8/2017 60 30/9/2017 1.601,25               20/10/2017 80

RICHIESTA FONDI DI OTTOBRE 2017
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VR VISCUSO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I734 SI 45 1/8/2017 19/7/2017 60 30/9/2017 1.182,32               20/10/2017 80
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95.944,26       ######

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ -                       MEDIA

ANTICIPAZIONI C/ AD -                       

CONTRATTI A T. D. -                       

COSTI_DIRETTI_DIVERSI -                       

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                       

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                       

IVA -                       

LAVORAZIONI_ESTERNE 45.757,60            

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 7.303,71               

MATERIE_PRIME_DIRETTE 17.387,13             

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                       

POTENZIAMENTO 11.141,80              

SERVIZI_FUNZ 14.354,02             

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                       

95.944,26       

Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL CAPO UNITA'

TOTALE 2

TOTALE 1

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.




